

## מסמך הבהרות/שינויים קול קורא 25/24 לרכישת טרקטור חקלאי

כל האמור במסמך זה יהווה תחליף לאמור בחוברת הקול קורא שפורסם באתר העירייה ובעיתונות.

מועד להגשת שאלות הבהרה: 9.9.2024

מועד מענה מטעם העירייה: 15.9.2024

מועד אחרון להגשת הצעות: 22.9.2024

### פרק תנאי סף

1. יבואן מורשה – על המציע להיות יבואן מורשה לכלים חקלאיים מטעם משרד החקלאות ופיתוח הכפר.

לצורך הוכחת תנאי זה על המציע לצרף אישור מטעם משרד החקלאות ופיתוח הכפר (בר תוקף) כי המציע הוא יבואן מורשה לכלים חקלאיים.

2. מוסד מורשה - ברשותו של המציע מוסד מרכזי מורשה ו/או קיים חוזה התקשרות תקף בינו לבין מוסד מורשה מטעם משרד התחבורה לטרקטורים ומכונות נידות (מקצוע 190) ואשר ממקום לא יותר מ 25 ק"מ מגבולות העיר שדרות. על המוסד לתת מענה גם בתקופה של מתיחות ביטחונית.

לצורך הוכחת תנאי סף זה על המציע לצרף את אחת מאלה ולחתום על התצהיר המצורף למסמך זה (נספח 1א')

• ככל שלמציע עצמו יש מוסד מורשה – אישור רישיון מטעם משרד התחבורה למוסד שברשותו ועל שמו.

• אם המציע מסתמך בהצעתו על התקשרות עם קבלן משנה לגבי מוסד מרכזי – יש לציין את פרטי המוסד באופן מלא (שם, מיקום, טלפון וכיו"ב), הסכם בכתב בין המציע לבין קבלן המשנה, וכן רישיון מטעם משרד התחבורה ביחס למוסד של אותו קבלן משנה.

כל הרישיונות והאישורים וההסכמים המוגשים יהיו ברי תוקף נכון להיום הגשת הצעה.

3. המציע מורשה מטעם יצרן הטרקטור המוצע על ידיו לספק, למכור, לשווק ולתחזק את המוצר האמור ובידיו כל הזכויות המאפשרות לו להתקשר בעסקה נושא מכרז זה.

להוכחת תנאי זה על המציע לצרף אישור בר תוקף מטעם יצרן הטרקטור.

4. ניסיון מקצועי – עד למועד האחרון להגשת הצעות במסגרת המכרז, על המציע להוכיח על אספקת 10 טרקטורים חקלאיים כמפורט המפרט הטכני החל מיום 1.1.2022

להוכחת תנאי זה על המציע לצרף ולחתום על התצהיר המצורף למסמך זה (נספח א1).

5. הטובין והשירותים הנדרשים במכרז זה עונים באופן מוחלט על כל דרישות הנספח הטכני והשירותים הנדרשים המצורף כנספח למסמך זה (נספח ב1).

6. להוכחת תנאי זה על המציע לחתום על גבי טופס הנספח הטכני והשירותים הנדרשים בכל עמוד כראייה לכך כי הטובין המוצעים על ידו ממלאים אחר תנאי המפרט הטכני באופן מלא.

### טופס הצעת מחיר

יש למלא את טופס הצעת המחיר המופיע כנספח למסמך זה (נספח ג1)

### אופן בחירת הזוכה

בחירת הזוכה תחולק באופן הבא:

- משקל רכיב המחיר – 50%
- משקל רכיב איכות – 50%

ניקוד רכיב האיכות תנוקד באופן הבא:

נקודות	אופן ניקוד	רכיב
15	המלצה מבעלי מקצוע בתחום החקלאות הממוכנת אודות איכות וטיב הטרקטור המוצע. בכל המלצה יופיע שם הממליץ, תפקיד/מקצוע וטלפון. כל המלצה תזכה את המציע ב-3 נקודות וזאת עד ל-15 נקודות סה"כ	המלצות
10	ברשותו של המציע ו/או קיים חוזה התקשרות עם מוסד מורשה אחד לפחות בטווח של עד 25 ק"מ מגבולות העיר שדרות. כל מוסד מעבר ל-1 הנדרש בתנאי הסף יעניק למציע 2 נקודות וזאת עד ל-10 נקודות סה"כ.	מוסכים
25	מעבר לאמור במפרט הטכני, הרכיבים הבאים ינוקדו באופן הבא: <b>תיבת הילוכים:</b> נדרש: 12*12 מהירות של 20-40 קמ"ש.	דרישות נוספות מעבר

	<p><u>ניקוד נוסף</u>: שינוי כיוון נסיעה ללא מצמד – 5 נקודות.</p> <p><b>- <u>דרישות נוספות</u>:</b></p> <p><u>נדרש</u>: מרחק בין סרנים 180 ס"מ (תיתכן סטייה של כ- 5 ס"מ).</p> <p><u>ניקוד נוסף</u>: רדיוס סיבוב קטן ביותר – ההצעה בעלת הסיבוב הקטן ביותר תזכה במקסימום של 10 נקודות, שאר ההצעות תדורגנה בהתאם.*</p> <p><u>נדרש</u>: משקל עד 2.2 טון (תיתכן סטייה של כ- 10%)</p> <p><u>ניקוד נוסף</u>: ההצעה בעלת המשקל הקל ביותר תזכה במקסימום של 10 נקודות, שאר ההצעות ידורגו בהתאם.*</p> <p>*אופן דירוג הניקוד יתבצע על פי הנוסחה הבאה:</p> $= 10 \times \frac{\text{ההצעה הנמוכה ביותר}}{\text{ההצעה הנבחנת}}$	<p>לאמור במפרט הטכני</p>
--	--	--------------------------

## נספח 1א' - תצהיר להוכחת ניסיון עמידה בתנאי הסף

אני החתום מטה, \_\_\_\_\_ המוסמך לחתום על תצהיר זה בשם \_\_\_\_\_ (להלן: "המציע") מצהיר בזאת על נכונות כל הפרטים שיופיעו בנספח זה.

### עמידה בתנאי הסף הנקוב בסעיף 4

החל מיום 01.01.23 ועד למועד האחרון להגשת הצעות במסגרת המכרז, סיפק(מכר) המציע ללקוחות בישראל לפחות 10 טרקטורים חקלאיים בהתאם למפורט להלן:

מספר	שם הלקוח	מועד אספקת הטרקטור	סוג הטרקטור שסופק	פרטי איש קשר (הלקוח(שם, טלפון)
.1				
.2				
.3				
.4				
.5				
.6				
.7				
.8				
.9				
.10				

### עמידה בתנאי הסף הנקוב בסעיף 2

המציע בעצמו או באמצעות צד שלישי עמו התקשר לצורך כך, מפעיל לפחות מוסך מורשה אחד המתמחה באחזקת טרקטורים ואשר ממוקם לא יותר מ-25 ק"מ מישוב שדרות כמפורט להלן (בשים לב כי המציע ינוקד בהתאם ברכיב האיכות)

שם המוסך	
----------	--

	מפעיל המוסד
	כתובת המוסד
	מרחק בק"מ מגבול הישוב שדרות

	שם המוסד
	מפעיל המוסד
	כתובת המוסד
	מרחק בק"מ מגבול הישוב שדרות

	שם המוסד
	מפעיל המוסד
	כתובת המוסד
	מרחק בק"מ מגבול הישוב שדרות

### אישור עו"ד:

אני הח"מ \_\_\_\_\_ עו"ד, מאשר/ת בזה, כי ביום \_\_\_\_\_ הופיעה בפני \_\_\_\_\_ מס' זיהוי \_\_\_\_\_, אשר הוכח לי כי הינו/הינה מורשה חתימה ב \_\_\_\_\_, ולאחר שהזהרתי אותה/ה כי עליו/ה לומר את האמת וכי יהיה/תהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה את נכונות הצהרתו/ה דלעיל בקשר עם נספח 2 למכרז פומבי זה, וחתם/מה עליו בפני.

\_\_\_\_\_  
**חתימת וחותמת עו"ד**

## נספח ב' – המפרט הטכני והשירותים הנדרשים

הטרקטור שיוצע על ידי הספק במכרז יהיה טרקטור חדש, אשר לא נעשה בו כל שימוש, שיהיה בבעלות עיריית שדרות והנו כזה העונה על כל האפיונים המפורטים להלן:

אי עמידה באחד מן התנאים כאמור – יכול ותביא לפסילת ההצעה

יש לסמן את העמידה בתנאי	תיאור	
	כוח המנוע – 65 כ"ס (מאושרת סטייה של עד 5 כ"ס למעלה או למטה)	מנוע
	הנעה 4X4 כולל הנעה קדמית	
	מעמיס קדמי, זרועות הידראוליות, בעלות כושר הרמה של לא פחות מ 900 ק"ג.	
	משאבה ראשית עד 62 ליטר/דקה, משאבת הגה 22 ליטר/דקה) מאושרת סטייה עד 2 ליטר/דקה למעלה או למטה)	
	12*12 מהירות של 20-40 קמ"ש, (יוענק ניקוד נוסף ברכיב האיכות לשינוי כיוון נסיעה ללא מצמד).	תיבת הילוכים
	קדמי - 8-16 (R1, PR6), 2 Position Bar) לפחות אחורי - R1 13.6-28 לפחות	גלגלים
	בסיס גלגלים (מרחק בין סרנים) של הטרקטור 180 ס"מ (תיתכן סטייה של כ- 5 ס"מ) לצורך תמרון במקומות צרים, (יוענק ניקוד נוסף ברכיב האיכות לרדיוס סיבוב קטן יותר), גובה כללי 2.5 מ'.  אורך כללי 3.3 מ' (מאושרת סטייה של עד 5 ס"מ ברוחב, 5 ס"מ בגובה, 5 ס"מ באורך).  משקל עד 2.2 טון (אפשרי סטייה של כ-10%). (יוענק ניקוד נוסף ברכיב האיכות למשקל קל יותר להפחתת הידוק קרקע ושמירה על שבילים)	דרישות נוספות

	יציאה P.T.O. 540 סל"ד	
שונות	קשת הגנה מפני התהפכות	
	זמזם נסיעה לאחור	
	איצול גרירה חיבור חקלאי (פין מאובטח)	
	מערכת הזרקת דלק ממוקדת מחשב בעלת מסילה משותפת.	
	שנת עלייה לכביש 2024	
	אחריות ותחזוקה של שנה אחת או 1500 שעות, המאוחר מבניהם.	
	נדרש וחובה לספק ספר חלקים והרכבה של הטרקטור המסופק (Book parts and assembly)	
אספקה	א. במועד אספקת הטרקטור ימסור הספק לידי המזמינה את הטרקטור באופן המפורט להלן: הובלה על חשבון המציע, באמצעות מוביל, לכל מקום שבו תודיע הערייה.	
	ב. מתודלק לפחות ב-20 ליטר דלק	
	ג. 3 סטים של מפתחות	
	ד. ספר רכב בשפה האנגלית ובשפה העברית, לרבות רשימת הטיפולים הנדרשים לטרקטור שהוצע על ידו, על פי מחזורי הטיפול (פירוט כל הטיפולים והמחזוריות שלהם) ובכלל זה: פירוט הפעולות הנדרשות בכל טיפול וטיפול, רשימת החלפים וכן סוגי וכמויות השמנים הנדרשים בכל טיפול	
הדרכה	הספק מתחייב לקיים הדרכה מקיפה על ידי מדריך מוסמך ומיומן בהפעלת הטרקטור, אשר תועבר לצוות המזמין, אצל המזמין ובתיאום עימו. ההדרכה תכלול כל נושא רלוונטי לתפעול ותחזוקת הטרקטור וחלקיו.	
בתקופת האחריות שירות ותחזוקה	א. יוענק ניקוד ברכיב האיכות למציע בעל מספר מוסכים מורשים בטווח של 25 ק"מ. לצורך מענה גם בתקופת מתיחות ביטחונית.	
	ב. אחריות ותחזוקת הטרקטור יכללו, בין היתר, הדרכה וליווי בשימוש בטרקטור ובציוד הנלווה, טיפולים תקופתיים, שרותי תחזוקה שוטפת ותיקוני תקלות לשביעות רצון המזמינה לכלל מרכיבי הטרקטור לרבות אספקת חלקי חילוף מקוריים – המחיר כולל את כל ההוצאות לביצוע תיקון הטרקטור לרבות הובלה, חלפים מקוריים, עבודה וכל שיידרש להשלמת העבודה	
	ג. לזוכה בבעלות או בקשר עם קבלן משנה מוסך מורשה לצורך תיקון ותחזוקה של הטובין. תשומת לב המציעים מובהר בזאת כי כל אימת שתידרש גרירה או הסעה של הטרקטור ממקום מושבו אל המוסך ולהפך ייעשה הדבר על חשבון הזוכה ובאחריותו	

<p>כחלק ממתן השירות וזאת מבלי לגרוע ממסגרת הזמן המחייבת למתן השירות כמפורט כאן.</p> <p>על המציע לקחת בחשבון עניין זה טרם הגשת ההצעה שכן כמובהר לא תשולם כל תמורה נוספת בגין גרירת הטרקטור כל אימת שיעלה צורך כאמור.</p>	
<p>ד. הזוכה יהיה אחראי כלפי המזמינה, כי הטרקטור על כל הציוד או המערכת המסופקת על ידו, האביזרים והחלפים יפעלו בתקינות ויעמדו בביצועים הנדרשים בהתאם למפרט הטכני ולתנאי המכרז ויהיו ללא פגם.</p>	
<p>ה. במהלך תקופת האחריות תהיה אחריות מלאה על כל מרכיבי הטרקטור. האחריות אינה כוללת נזקים ושבר שנוצרו באשמת הלקוח.</p>	
<p>ו. תיקן הזוכה ו/או החליף במסגרת התחייבותו חלק לקוי או פגום- יחול מנין תקופת האחריות על החלק המוחלף או המותקן, מיום ביצוע התיקון או ההחלפה</p>	
<p>ז. המציע יישא על חשבונו בכל ההוצאות הכרוכות בביצוע התיקון ו/או ההחלפה במתכונת שהובהרה לעיל.</p>	
<p>ח. במהלך תקופת ההתקשרות, לרבות יעמיד הזוכה לרשות המזמין מוקד טלפוני או איש קשר לטיפול בתקלות בימים א-ה, אשר יהיה פעיל בשעות 08:30 ועד 19:00</p>	
<p>ט. תיקון תקלה בטרקטור ו/או החלפת חלק פגום, תוך החזרה של הטרקטור למצב תקין יתבצע מיד עם הודעת המזמינה על כך ולא יאוחר מ-24 שעות מקבלת קריאה לביצוע התיקון על ידי המזמינה.</p>	
<p>י. המציע מתחייב להחזיק ברשותו ועל חשבונו מלאי מספיק של חלפים הטרקטור וציוד לצורך מילוי התחייבויותיו ברציפות וביעילות</p>	

-----

תאריך

-----

חותמת המציע

וחתימת מורשה חתימה של המציע

## נספח ג' – טופס הצעה

לכבוד

עיריית שדרות

הנדון : הצעה כספית לקול קורא 25/24 לרכישת טרקטור חקלאי לעיריית שדרות

א. לאחר שעיינתי במסמכי המכרז על כל נספחיו לרבות נוסח החוזה שצורף ונספחיו, הנני מגיש בזה את הצעתי הכספית למכרז.

ב. להלן הצעת המחיר (יש למלא רק את העמודה המסומנת "למילוי על ידי המציע") –

לתשומת לב המציעים כי את הצעת המחיר יש לנקוב בשקלים חדשים בלבד, הצעה שתוגש כשהיא נוקבת במטבע אחר – יכול ותביא לפסילתה.

מחיר יחידה בש"ח כולל מע"מ	כמות לרכישה	יחידת תמחור
	1	רכישת טרקטור, אספקתו ושנת אחריות או 1500 שעות, המאוחר מבניהם ותחזוקה (כולל חלפים מקוריים) כמפורט במסמכי המכרז.

ג. לא ישולמו סכומים או מקדמות כלשהן לפני השלמת אספקת הטובין למקום שבו העירייה תורה.

ד. במידה ולא יקבע מחיר לגבי אחד הפריטים, הצעת המחיר תפסל, וההצעה כולה תדחה על הסף.

ה. הסכומים האמורים כוללים מע"מ כשיעורו על פי דין ואגרת רישוי. מעבר לאמור, לא יידרש על ידי כל סכום נוסף.

ו. אינני מתנה הצעה זו בשום תנאי

-----  
תאריך

-----  
חותמת המציע

וחתימת מורשה חתימה של המציע